南安市教育局文件

纪检组通知[image: image1.jpg]

关于征求《泉州市关于规范党员和国家公职人员

操办婚丧喜庆事宜的规定（试行）》执行情况的通知

各中学、中心小学、市直学校，机关各科室：

今年3月，《泉州市关于规范党员和公职人员操办婚丧喜庆事宜的规定（试行）》（以下简称《规定》）已正式下发执行。为广泛收集党员、公职人员以及群众意见建议，根据市纪委要求，现将征求《规定》意见建议通知如下：

1、 征求范围

各学校重点围绕下列内容逐一提出修改建议，并阐述理由。

1. 对婚丧喜庆事宜的定义方面；2. 对亲属的范围界定方面；3. 对操办婚丧喜庆事宜的报告程序方面；4. 对操办婚丧喜庆事宜的标准方面；5. 对外事、统战等特殊规定方面；6. 对操办婚丧喜庆事宜的禁止性条款方面；7. 党组织的主体责任方面；8. 纪检监察机关的监督责任方面；9. 职能部门的齐抓共管责任方面；10. 适用对象方面；11. 其他需要修改、增加的内容。

2、 有关要求
1.各学校要高度重视，主要领导负总责，及时组织广大教师再次原原本本学习《规定》精神，认真开展交流讨论，确保《规定》要求深入人心，营造健康和谐的校园环境。

2.各学校要将本次征求意见建议看成对广大教师的一次思想再动员、工作再部署、精神再践行，切实推动形成崇尚勤俭节约、反对铺张浪费的浓厚氛围。
3.各学校务必于2018年10月10日前将有关意见建议纸质材料（须校长签名、单位盖章）送市教育局10楼纪检组，同时将电子文档发送至纪检组邮箱：jjz86367869@163.com（邮件主题须注明学校名称）。

联系人：姚添丁，86367869。

中共南安市纪委驻市教育局纪律检查组
 2018年9月12日

3
— 1 —